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S

grapa
Dział Rozdziat

2 -r 4

Ochrono zdrowia

Złego:

złego: złego:

~ z tego: eń1idulki na w tym:programy na programy
wkładów da

Nazwa Pian ~daiki wydatki wydatki donacjo na świadczenia enanno” ano wypłaty z ~datłd Inwestycje I finansowane z ~ Wniesioni a
bieżąco jednostek wynagrodzenia związane z zadarniana zocz osób z odziałem tstella obsługa długu mająłkowe zakupy udziałem objęda akcji I spółek prawa

budselowech I składki od realizacją cli bieżące ezyanycli: środków, a poręczeń I inwestycyjne środków, a udziałównich nauczano aisłetowych kiórych mowa gwarancji danych mowa handlowego
zadań: w arl,5 usł. I w urn. S asi. Ipki2is pki2i3.

S G 7 8 0 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
0,00 0,00 150 000,00 ISo 00000 0.00 0,00 0,00

po zmianach

Przeciwdziałanie
aikołnalizmowi

667 343,91

413 478,91 12000,00

po zmianach

517348,91 465713,90 18 311.00 407432,91

19030,00

454 623.91

0.00

12 600,00

przed zmianą 666 059,91 518 950.91 485 329,91 71 851.00
zwniejszetie „6 45000 .0 480,00 .6 460,00 0,00 „6 460,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 6 644.00 8 844,00 6 044.00 0 400,00 304.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

- — — 0.00 150000,00 150000.00 0,00 0,00 0.00

85154

05105

05203

05231

0,00

10630.00

454 023.91 434993.91 76311.00 350 882,91

19 830,00

0,00 0,00

o_Oo

12720,00

336,00

przed zmianą 454 623,91 454 623,91 434 993.91 71051.00 363142.91
zmniojszenie -6 460,00 „8 480,00 .6 460,00 0,00 .8 460,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 oni” 0.00
zwiększenie 6 460,00 6 460,00 6450,00 8 460.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

—~— 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki waparda

Pcmac dla cudzoziemców

12720.00
5149 332,66

0,00
7257,30

5 756 590,16

720,00

12000.00

10630.00

851

852

655

900

5 740 332.86 3059267,39

0,00

0,03

0,00

0,00

0.00

0,00

Or00

720,00

0,00

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po amianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenia
po zmiałach

2126018,39 933 251,00

0,00

0,03

12000.00

przed zaiiianą 12 336,00 12335,00 330.00 0,00
zmniejszenie 6,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 304,00 30400 364.00 0,00 30400 0,00 6,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0_00

0,00

0.00

2255815,00

0,00

~0,00

603 797,00SIO 144.0Ó
0,00

7200.00
617 344,00
832 037.39

0,00
57.30

832 094.69

0,00

0,00

434 300,47

0,00

204 047,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 257,30 7 257,30 57.30 7 200,00
5 156 590,18 3 086 524,69 2 126 073.69 940 451,00 0,60 2 255 615,00 434 300.41 0,00 0,00 000 0,00 0,00 ooś” 0,00

1400.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o_oo

0,00

0,00

n_00

0_oo

0,00

810 144.00 806 744.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 Ona 0,00 0,00 0,00 0.00

7 200,00 7 20000 0,00 7200,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0_no 0.00 0,00 0,00 0,00
617 344.00 015944.00 603797.03 202 147.00 0,80 I 400,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00
032 037,39 13 154,89 3 022,39 9 932.00 0,00 010 003.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00
57,30 57,30 57,80 000 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 OSO0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

009 003,00

0,00

0,00

0,00

0.00 0,00 0,00

0,00
0,00

832 004.69 13011,69 3 679,69 9 932,00
„ przed zmianą 6 740 Ol 1.00 6 140 011.00 1 383 223.00 1 028509,00 354 524,00 0.00 5 364 708,00 0.00 0,00 0,00 o,6~” 0,00 0,00 0,00 0.00

. zmniejszeniu „72 120.60 „72 120,00 „1 650,00 0,00 „1 600.00 0,00 „10 470.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00
Rodzina zwiększenie I 650,00 1 550.00 1 650.00 0,00 1 650,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6677541.00 6 677 541,00 1 303 223.00 1 020 599,00 354824.00 0,03 5 294 31600 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00

Świadczenia rodzinła. przed zminną 5 143 934,03 5743934.00 460 040.00 430 255,00 31 501,00 0,00 5 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~ zmaiejszełio „70 470.00 -70 410.00 0.00 0.00 0,00 0,00 -70 470.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502 na ubezpieczenia zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 o_oo

~ po zmianach 5 613 464,03 5 013 464.00 460 648.00 431 255.00 31 591,00 0,03 5 203 61000 0,03 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
„ przed zmianą 441 082.00 441 002,00 441 002.00 375 150.00 65 332,00 000 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0_DO

a~ Syalem opieki nad dziećmi w zmniejszenie „i 65000 „1 650,00 „I 650.00 0,60 —l 650_00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000516 wieku dolot 3 zwiększenie I 65000 1 650,00 1 650,00 0,00 1 050.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00

po zmianach 441 082.00 441 002.00 441 092,00 315 150.00 85 332,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
„ przed zmianą 4 064 469.15 4556501.16 4590 501,16 106 438,14 4410562.42 000 0,00 000 0,00 0,00 267 968,00 267 96800 0,00 0,00 0.00

Gospodaita komunalna t amainjazenin „50 50000 -60 500,00 „60 500,00 000 „00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ono 0,00 0,00 000
ochrona środowinka zwiększenie Ba 500,00 60 500,00 60 50000 000 60 500,00 000 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 864 469.16 4556001,10 4 596 501.16 106 438,74 4 410 082.42 0_03 0,00 0,00 0,00 0,00 207 968,00 267860,00 000 0,00 0,00
„ przed zmiaeą 207000,00 62000.00 62000.00 0,00 62000,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 225 90000 225960.00 0,00 0,00 000

Gospodarka ściekowa i zmniejszenIe „51 000,00 „51 00000 „51 00000 0,00 „51 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
90001 ocłsronawćd zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,03

po zmianach 238966,00 11000.00 11600.00 0.00 11060,60 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 225960.00 225560,00 0,00 000 0.000,00 0,00 0,00 0.00 42000.00 42000,03 0,00 000 0,0°

90015
Oświenienie ulic, pieców i
dnśg

przed zmianą 1 056 232,85 1014232.85

zmniejszenIe .9 500.00 .9 500,00
zwiększenie 9 500.00 9500,00

po zmianach 1 058 232,85 1 014 232.85

1014232.85
.9500_oo

0,00
0,on

9500,00
1 014 232,05

000

o_oo
o_oo

1014232,65
.9 500,00
9 500,00

1 014 232.05

o.0~
0,00

O_oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o_oo

0.0&

0.00

0,00

0,00

0,00
o_oo

0,00

0,00
4200000

0.00

0.00
42000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,03
o_oo
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Z lego
złego: złego:

złego: w~deddna wlynl:
@ 050gramy na peogramy

Dzieł Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wyóatkl „~daIld dolacie na świadczenia °„w wyPłatY z Wyda)] kvwesIyi~e I tnw.scwane a zatup Wniosła it
90i1,5 ~ ~ ~ ~ zadania na zocz osób tdzlaltin tylu,

y*Jadówdo
utfllowyda SJd4dld od eoMiza~4 Ida klaMce Ozycznych: drodkśw O poręczeń i otskjga dogu majątkowe zakupy atą” spółek pawskiweelycyjne środków, onick naliczane łcali*owych icóeYCOł mowa gwarancji Iśóiydi mowa handlowego

~ waitSuti watsutl
1*8213 *213.

17 4 5 6 7 0 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 13

lazed zmIaną 46 500,00 48 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

90096 Pozoołała dzlałalr,oSĆ meiiejszen”e 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
renększenle 31000.00 SI 000,00 5100000 0,00 51 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zuntalwda 97500,00 97 500,00 97500.00 0.00 97 50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00

med zmianą 891 837,47 375 349,00 IV 343,00 38 250.00 89 039,00 236000,00 10 000,00 0.00 0,00 0.00 315468,47 315466.47 168 968.47 0,00 0,00
znwiitjszeme 4400,00 -4 40000 4400,00 0,00 -4400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00926 KoKam 1zyczsa
zowększenle 4400,00 4400,00 4400,00 000 4 400,00 0.00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
poznuanaadi 591 837,47 375 349.00 127 349,00 36250.00 69 099,00 238 000,00 10 000,00 0.00 0.00 0,00 316 488.47 316468,47 166 988.47 0,00 0,00
p.zod znllaoą 11214900 112149,00 112149,00 38250,00 73 89900 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmnlejszesile „4 400.00 -4400,00 „440000 0,00 „4400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.0092001 otiem agatowe
zwaększeeile 4400,00 4 400,00 4400,00 0,00 4400.00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

— — — 00 zn,.anack 112149.00 112140.00 112149,00 38250,00 73 89900 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pezed zmIaną 50 044566,41 63 920 03658 50199 005,75 26027 656,76 24171 351,97 2 069 06000 937112700 462 750,83 000 1 916000,00 16144 850,03 13 767450,03 966447,47 0,00 235710000
zmniejszenie „222 611$” -222 611,34 152 141,94 0,00 .152 14194 000 .1047000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00Wydatki Oazom:
zwiększenIe 575641,24 175 661,24 175 641,24 22961,54 152 699,70 0,60 000 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00
pozmlw,ada 80017635,91 63673095.56 50222528,05 26050618,32 24175909,73 2069660.00 9300757,00 462750,63 0,60 1818000,00 16144550,03 13797450,03 968447,47 000 2357100,00

Z~fl

z-ca BURMISTR A
Zbigniew Szcześniak
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